MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA 380/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 06/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

1.º Autorizar o afastamento dos servidores discriminados abaixo, conforme tabela a seguir:

Servidores Data Atividade Município

RODRIGO DA SILVA

SANTOS
    26/2/2019

Visita de

acompanhamento de

atividades e reunião

com a Direção-Geral

do Campus Novo

Paraíso

Caracaraí-

RR

- ANDRESSA DOS

SANTOS PEREIRA

- RODRIGO DA SILVA

SANTOS

- SIDARTA GAUTAMA DE

ALMEIDA.

 28/2/2019

Fiscalização da

reforma e ampliação

do Campus Avançado

Bonfim.

Bonfim - RR

- NÚBIA MARINHO

SOARES

- RICARDO DA SILVA

FERREIRA

 28/2/2019

Levantamento de

dados para

construção de poços

artesianos no Campus
Amajari

Amajari - RR

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 06/03/2019 17:52:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

14

4d48d12bf1

	Documento assinado eletronicamente por: